

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

1/30/2019 9:38:50 AM

District Address:

District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone:

(305) 640-7448

Proposal:

T6445

Project:

426113-1-52-01

Letting Date:

1/30/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

NW 34TH AVE

Question:

24334: Article 7-16 of the specifications call out a wage Decision number

FL221 Highway. This does not exist the is a FL221 Building for Pasco County, Please clarify if the wage decision to be used on this project is FL 221 Building Pasco County or if we should use FL 178 Highway Miami

Dade wage decision.

Posted: 1/14/2019 4:28:57 PM

Answer:

Article 7-16 of the Special Provisions have been revised, Wage Rate

Decision Number FL178 shall be used.

ANSWER PUBLISHED Status:

Posted: 1/14/2019 5:09:17 PM

Question:

24433: Are there plans available for the existing Bridge structure that

needs to be removed?

Posted: 1/18/2019 4:11:40 PM

Answer:

Existing bridge plans are not available. A copy of the bridge inspection

report performed in 2014 is attached.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/22/2019 1:26:30 PM

Document:

8176793: 876417 Interim Inspection Report 09-19-2014.pdf

The Bridge Inspection Report

Question:

24458: In the Summary of Quantities (SQ-6 sheet) the pay items 1060 15 Posted: 1/21/2019 4:10:02 PM

and 1080 24500 are shown as 4 EA and 6 EA respectively.

On the pay items list (section 0005 Utilities), it shows as 2 EA and 4 EA.

Please clarify this discrepancy

Answer:

The Summary of Quantities includes quantities of all existing manholes and valve boxes that potentially may require adjustments. The pay items

include estimated quantities of required utility adjustments.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/22/2019 5:11:36 PM

Question:	24556: On sheet B1-10 it shows a considerable portion of the CIP concrete end-bent to be built under water. Will FDOT require this concrete to be pour on the dry?	Posted:	1/24/2019 3:27:13 PM
Answer:	The Class IV cast in place substructure concrete shall be placed in dry conditions as per Specifications 400-7.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	1/25/2019 9:29:35 AM